日本学術会議

第二部役員会（第２５期・第２８回）

議事概要案

１．日 時 令和５年２月２２日（水）１１：００～１１：５０

２．形 式 オンライン会議

３．出席者 武田部長、丹下副部長、尾崎幹事、神田幹事、望月副会長

４．議 題

（１）予算執行について

  今年度の予算執行状況や執行方針について事務局より説明があった。

（２）意思の表出の申出書について

意思の表出の査読者の決定方法や査読者への手引き、記録の発出のプロセ

スについて検討を行った。

（３）4月総会時の部会について

審議事項や報告事項について審議を行った。

（４）その他

  なし

以上